
Ab. Glendy Zambrano Moreir4000000 

NOTARIA TERCERA 

    
   

     
    

  

- 20152301003P03535 
" FACTURA: 002-002-000009353 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE CARGA PESADA DENOMINADA 

"COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

PESADO SANTILLAN MINGA S.A.” 

CUANTIA: INDETERMINADA £ 

DOS COPIAS SS 

En la ciudad de Santo Domingo, capital de la." * 

provincia de Santo Domingo de los Tsáchilas, 

    
AMBRANO MOREIRA NOTARIA TERCERA del 1. 

antón Santo Domingo, Comparece a la celebración" 

, en su calidad de Gerenter 

“General de la “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE” “.“- 
E PESADO SANTILLAN MINGA S.A.”, conforme consta=" -,5 
h 2022 E del nombramiento que se adjunta como documento” 35. 

ml _ habilitante. El compareciente es de nacionalidad 4 2%: 7 

—“£Cuatoriana, mayor de edad, legalmente capaz y hábil uo Z 

ante la Ley para celebrar actos, contratos y contraer” *=: 

ha
cd

in
 

 



“rm _— 

EC
 

O
 

Cs
 

e
 

on
 

p
a
 

Sa
 

de 

obligaciones, domiciliado en esta ciudad de Santo 

Domingo, a quien de conocer doy fe, en virtud de que 

me presentó su respectivo documento de identidad 

cuya fotocopia, incorporo a la presente escritura.- 

Examinado por mí la Notaria, y hallándose bien 

instruido en el objeto y resultado de esta escritura, 

que a celebrar procede libre y voluntariamente, de 

acuerdo a la minuta que me presenta, cuyo tenor 

literal y que transcribo, es el siguiente: 

SEÑORA NOTARIA: En el registro de Escrituras 

Públicas a su cargo, sírvase incorporar una más de 

Reforma de Estatutos de la Compañía de Transporte 

de Carga Pesada denominada “COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A.”, al 

tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: 

COMPARECIENTE,.- A la celebración de la presente 

escritura comparece el señor JASSON  STALYN 

SANTILLAN MINGA, en su calidad de Gerente General 

de la “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 

SANTILLAN MINGA S.A.”, conforme lo justifica con la 

copia del nombramiento que acompaña, quien se 

encuentra debidamente autorizado para el 

otorgamiento de esta escritura por la Junta 

General Universal de Accionistas de la Compañía, en 

sesión del 28 de marzo del dos mil quince, según  



  

   

     
   

'enor 

ante: 

curas 

s de 

orte 

> Ab. Glendy Zambrano Moreira 

NOTARIA TERCERA 

en el Cantón Santo Domingo, Provincia Santo 

Domingo de los Tsáchilas, y declara su voluntad de 

ptorgar la reforma de Estatutos de la compañía de 

acuerdo al presente instrumento. SEGUNDO: 

ANTECEDENTES.- a) La Compañía de Transporte de 

Carga Pesada denominada “COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A.”, se 

--- constituyó mediante escritura pública celebrada ante 

. el Notario Trigésimo Quinto, del Cantón Quito, 

«Provincia de Pichincha, Doctor Msc. Héctor Vallejo 

.Delgado, el cinco de agosto del dos mil trece, 

“aprobada por la Superintendencia de Compañías 

mediante resolución SC.1J.DJC.Q.13.004472, de fecha 

cinco de septiembre del dos mil trece, e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Quito, con fecha 

veinticinco de septiembre del dos mil trece, bajo el 

Repertorio 32639, Inscripción 3648.- b) La Junta 

General Universal de Accionistas reunida el veintiocho 

de marzo del dos mil quince, resolvió realizar la 

reforma de Estatutos de la Compañía en el contenido 

| del artículo Dos, que se refiere al domicilio principal de 

la Compañía.- TERCERA.- REFORMAS.- ARTICULO 

     

0000002 

consta de copia certificada del acta que se a unta. ; , 

nn iente es soltero, ecuatoriano, con a 44 Se ompareciente , , sto 90



e
 

(
e
 

«
”
 

A
 

p
i
s
:
 
S
e
r
 

Qu CO
 

10
 

3
 

o
a
 3 

I
E
 

p
r
r
t
y
 

e
 
d
o
 

T
I
T
 

  

ht 

DOS.- Domicilio.- El domicilio principal de la 

Compañía será el Cantón Santo Domingo, Provincia de 

Santo Domingo de los Tsáchilas.- CUARTA.- 

OTORGAMIENTO DE LA ESCRITURA.- Con los 

antecedentes expuestos, el compareciente en su 

calidad señalada, decide elevar a escritura pública la 

reforma de Estatutos sociales de la Compañía siendo 

este el cambio de domicilio, según lo aprobado en la 

Junta General Universal de Accionistas antes 

mencionada.- QUINTA.- CUANTIA.- La cuantía por la 

naturaleza del trámite es indeterminada.- SEXTA.- 

DECLARATORIA.- Expresamente los accionistas de la 

Compañía declaran, acuerdan y autorizan al Gerente 

General de la Compañía realice ante las autoridades 

competentes la correspondiente Escritura, las 

notificaciones y todos aquellos trámites que sean 

necesarios para el  perfeccionamiento del acto 

societario. Usted señora Notaria, se dignará agregar 

las demás cláusulas de estilo, para la validez y 

completa legalización del presente ¡instrumento 

público. HASTA AQUI LA MINUTA, la misma que 

está firmada por el Abogado Segundo Maiguashca 

con matrícula veintitrés guion dos mil siete guion 

cuarenta y nueve del foro de Abogados. Para la 

  

 



ca la 

endo 

an la 

intes 

or la 

TA.- 

de la 

rente 

lades 

las 

sean 

acto 

regar 

ez y 

iento 

que 

ashca 

guion 

ra la 

E 

  

  
  

SUPERIOR 
171973000-2 

ERES LA 

SANTO DOMINGO 
2011-14-28 

rá . $ 

2024-41 78 

  

din 
TR 

á 

028 

028 - 0182 1719730002 
NUMERO DE CORTIUDATO 

ELULA SANTILLAN MINGA JASSON STALYN 
STO DGO TSACHILAS 
PROVINCIA    . URCUNSOR EC e 1 SANTO DOMING ABRAHAM 

, CALAZACON 0 CANTON PARROQUIA ZONA 

r ” A 

CL ITATE DE LA JUNTA 

PROA ES A GAS 
ESTUDIANTE 

LO MESE EPASRT 
"santi Ato 16 JUAN EFRAIN 

Hoya A ERANCISCA VIMSINIA 

ESE 

  

a UA 

 



         
    
     

    
   

  

| 2 5 de, 
“CoMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S. A AN 

Provincia de Pichincha, a los veintiocho días del mes de marzo del año dos $00 

an la sala de sesiones de la Compañía de Transporte de Carga Pesada 
ada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A.”, 

das dieciséis horas se da inicio a la Junta General Universal de Accionistas, Jos 

que intervienen cada uno de acuerdo al número de acciones que posee, conforme 

laterminado en el artículo Décimo Tercero del Estatuto Social, junta que se encuentra 

dida por el señor JUAN SANTILLAN MONTENEGRO, en calidad de Presidente, 

actúa como Secretario el señor JASSON STALYN SANTILLAN MINGA, en su calidad de 

nta General de la Compañía. Una vez constituida la presente junta, el señor 
Presidente dispone que por Secretaría se constate la presencia de la mayoría de 

accionistas del capital suscrito y pagado la misma que ha sido convocada de conformidad 

a lo establecido en el artículo 238 de la Ley de Compañías, 33 del Reglamento y al 

Estatuto Social, para tratar el único punto del Orden del Día: 1.- Reforma de los Estatutos 

de la Compañía. Artículo Primero del Estatuto, cambio de domicilio de la Compañía. 

¿instalada la Junta General Universal, convocada para esta fecha, y estando presente todo 

Y el capital pagado. conforme lo determina el Art. 238 de la Ley de Compañías 33 del 

3 Reglamento y al Estatuto Social, el señor Presidente manifiesta que se va a tratar el único 
3 punto del Orden del Día, que se refiere al cambio de domicilio de la Compañía, por cuanto 

Y actualmente en el Estatuto consta en la Provincia de Pichincha, y se lo cambia a la 

y siguiente dirección: Cantón Santo Domingo, Provincia Santo Domingo de los Tsáchilas, 

32- moción que es acogida por la junta y se autoriza a los señores Directivos a fin de que 
3 -reaticen las gestiones pertinentes a efectos de que se pueda realizar la Reforma de 
3. Estatutos solicitada y se presente la documentación en la Agencia Nacional de Tránsito, de 
Y) esta ciudad, a fin de conseguir se entregue la Resolución respectiva, por unanimidad se 
33 resuelve autorizar al señor JASSON STALYN SANTILLAN MINGA, a fin de que realice 

3 las gestiones respectivas en las instituciones pertinentes hasta la culminación del trámite 

3) de la presente Reforma. Resuelto el único punto del Orden del Día, el señor Secretario 
3 solicita un receso para la redacción del acta, reinstalada la Junta y leída que fuera la misma 

:.€s puesta a consideración de los señores Accionistas y aprobada por unanimidad. Siendo 
las diecisiete horas, y sin tener más que tratar el señor Presidente da por terminada la 
presente Junta General Universal de Accionistas de la Compañía. 

       ( e) 

Ro JASSON STALYN SANTILLAN MINGA 
PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

SECRETARIO 

a
 

y
 

< 
r
u
e
g
a
n
 

- 

a.



        

     
Agencia y 
Nacional EN 

Tránsito ¿ de Iransto 5 
4 

Nr, 

Oficio Nro. ANT-UASTD-2015-0830QN 

Santo Domingo, 03 de junio de 2015 

asunto: RESOLUCION REFORMA DE ESTATUTO N*003-RE-023-2015-UA-SDT 

-C0 MPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADO SANTILLAN MINGA S.A. 

Señor 

Jasson Stalyn Santillan Minga 

Rep. Legal 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A. 

En su Despacho 

De mi consideración: 

En cumplimiento a la disposición dada por la Ing. Paola Carvajal Ayala. Directora 

Ejecutiva de la Agencta Nacional de Tránsito, mediante oficio No. 

ANT-ANT-2013-5821. del 27 de junio de 2013. en la cual indica que se envíen las 
“resoluciones emitidas en la ANT. Y en atención al ingreso Nro. 
ANT-UASTD-2015-0394, de fecha 07 de abril del 2015, relacionado con la solicitud de 

- REFORMA DE ESTATUTO Nro.003-RE-023-2015-UA-SDT de COMPAÑÍA DE 
- TRANSPORTES PESADO SANTILLAN MINGA S.A., esta institución ha aprobado 

su requerimiento. Por medio del presente adjunto la RESOLUCION REFORMA DE 

- ESTATUTO N*003-RE-023-2015-UA-SDT, de 28 de mayo de 2015. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

ros 

Atentaltente, - £a 

DIOS, PATRIA Y LIBERTAD 
pres a 

Ing. Ronald Gabriel Sarmiento Martinez 
DIREGFOR-PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁACHILAS 

Anexos: 

- 0O3-RE-023-201 5-UA-SDT.pdf 

Copia: 
Señora Ingeniera 
Yajaira Beatriz Castillo Zapata 
Jefe Provincial Departamento de Servicios Tributarios 
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

da. Arte Josi de Sucre (Av. Occidental . Occidental] y J. Sanchez. 
POX 1593) (2) 3828.399 

Ecuador 

MOL 90d ee 

  

POS Ñ 

a 
sTo.0%.- 

A 

1M 

a 
5
 0
 

BI
a1
0A
 

a



   

  

   
     

       

   

    
   

  

    

   
    

  

    

    

       
    

     

    

   

    

Agencia 
Nacional 
-ge Tránsito    RESOLUCIÓN No. 003-RE-023-2015-UA-SDT 

REFORMA DE ESTATUTO N 
SENCIA NACIONAL DE REGULACIÓN Y CONTROL DEL TRANSPORTE 
> TERRESTRE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

CONSIDERANDO: 

con Ingreso No. ANT-UASTD-2015-0394, de fecha 07 de abril del 2015, 

los representantes de la compañía que opera bajo la modalidad de 

=* transporte comercial de CARGA PESADA, cuya denominación es 

“COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADO SANTILLAN MINGA S.A”, 

con domicilio en el Cantón Quito, Provincia de Pichincha solicitan la 

, «Reforma de Estatuto en lo relacionado al domicilio de la Compañía. 

Que La COMPAÑIA que opera bajo la modalidad de transporte de CARGA 

- PESADA cuya denominación es "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES 

- - PESADO SANTILLAN MINGA S.A.”, con domicilio en el Cantón Quito, 

2 Provincia de Pichincha, es una entidad jurídica probada mediante 

- . Resolución No. SC.I1J,DJC.Q.13.004472, de fecha 05 de 

-* septiembre del 2013. por la Superintendencia de Compañías, inscrita 
en el Registro de Comercio, Actos y Contratos Mercantiles del 

ss Cantón Quito. el Repertorio 32639, Inscripción No. 3648, de fecha 25 
de septiembre del 2013. 

le; la Junta General de accionistas de la compañía que opera bajo la 

+ modalidad de Transporte. comercial de CARGA PESADA, cuya 
- denominación es'COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADO SANTILLAN 

MINGA S.A.”, mediante acta de fecha 28 dias del mes de marzo de 2015, 

aprueba la Reforma de Estatuto en lo relacionado al domicilio. 

“a Dirección Técnica de la Agencia Provincial de Tránsito de Santo 
= Domingo de los Tsáchilas, emite el informe técnico de factibilidad 

“favorable No. 0010-DT-AC-UASDT-023-2015- ANT, de fecha 28 de abril 
z “de 2015, previo a la reforma de estatuto de la compañía que opera bajo 
+ la modalidad de transporte comercial de CARGA PESADA, cuya 

denominación es “COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADO SANTILLAN 
LA ¿MINGA S.A.”, con domicilio en el Cantón Quito, Provincia de Pichincha. 

  

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 003-AJ-RE-2015- 
DPSDT, de fecha 26 de mayo de 2015, recomienda se realice la reforma 
de estatuto en lo relacionado al domicilio, solicitado por la. compañía que 

. Pera bajo la modalidad de transporte comercial de CARGA PESADA, 
Cuya denominación es “COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADO 
Pano MINGA S.A.” con domicilio en el Cantón Quito, Provincia de 

RESOLUCIÓN No. 003-RE-023-2015-UA-SDT 
_ REFORMA DE ESTATUTO 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A”



vi EE 

os Agencia 
$ Nacional 

l de Tránsito 

  

Que, Mediante Resolución 058-DIR-2014-ANT, de fecha 23 de mayo del 2014, | . 
emitida por el Directorio de la Agencia Nacional de Tránsito delega ¿%P + “-* 
los Responsables de las Unidades Administrativas Provinciales de Regulació - 
y Control de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y (ANT) y ¡a P 
Comisión de Tránsito del Guayas (CTG), aprobar los informes técnico. : 
jurídico, así como otorgar y suscribir la resolución de autorización de reforma 

de estatutos de compañías y Cooperativas de transporte  terrestre,de carga A 

pesada dentro del ámbito intraregional, interprovincial, intraprovincial e 
intracantonal, en aquellas jurisdicciones donde los GAD's no ejerzan las 
competencias de transporte terrestre, tránsito y seguridad vial. 

En uso de las atribuciones que le otorga el Art. 29, numeral 29 de la Ley 

Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial. "A 

RESUELVE: 

| 1. Emitir informe FAVORABLE para que la compañía que opera bajo la A 
| modalidad de transporte comercial de CARGA PESADA, cuya; " 

denominación es “COMPAÑIA DE TRANSPORTES PESADO SANTILLAN $ 
| MINGA S.A.”, con domicilio en Cantón Quito, Provincia de Pichincha, 3 

REFORME SU ESTATUTO EN LO RELACIONADO AL DOMICILIO, de ¿ 
b acuerdo al siguiente detalle: 
1 

É 

| 
| 

2. REFORMAS 

2.1.1. Redacción Actual.- ARTÍCULO DOS.- DOMICILIO 

“El domicilio principal de la Compañía es la ciudad de Quito, Provincia , 
le de Pichincha.; y por resolución de la Junta General de Accionistas, podrá: 

establecer sucursales, agencias, oficinas, representaciones Y: 
establecimientos en cualquier lugar del Ecuador o el Exterior, conforme 2: 
la Ley. 

En la documentación presentada por la operada, se encuentra la minuta ] 

donde se reforma el domicilio, conforme al siguiente detalle. 

  A , 

ie RESOLUCIÓN No. 003-RE-023-2015-UYA-SDT az ! 
- REFORMA DE ESTATUTO HI E : 

Y "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A” Pa E Se 
! QA F . 

poo : v 
[a '3 

Y e 
4 4 

d a + A 

4 y Ye



e 

a 
Ma

, 

I
N
 e A
.
 

E
 

M
Y
 

4 

   

    

   

  

    

     

    
    

    
     

       
     

    
   

   

     

         

     

     

   

2.1.2 Redacción Propuesta.- ARTICULO DOS.-DOMICILIO Hp, 

El domicilio principal de la Compañía será el Cantón Santo Domingo, 
> del 20 Provincia de Santo Domingo de los Tsáchilas. 

deleg 
: Regula 2.1.3 Por lo tanto, se autoriza la sustitución del ARTÍCULO DOS.- en lo 

(AND) y e referente al domicilio, con este nuevo texto: 
es téc - 

1 de refor - El domicilio principal de la Compañia será el Cantón Santo Domingo, 
re,de car Provincia de Santo Domingo de los Tsáchilas y se regirá por las leyes 

provinci del pais y por el presente Estatuto. 
ejerzan 

Incorpórense, además en el estatuto a reformar, las siguientes 

disposiciones: 
29 de la . l l 

““Art- Los titulos habilitantes que reciba la compañía para la prestación de! 

servicio exclusivo comercial de transporte de carga pesada, serán 

autorizados por la Agencia Nacional de Regulación y Control del 

- Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, y no constituyen 

-">- títulos de propiedad ni en todo ni en parte, por consiguiente no son 

- susceptibles de negociación.” 
dera bajo 
ADA, ci 
SANTILL 
e Pichind 

MICILIO. 

“Art- La reforma del estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de 
servicio y más actividades de tránsito y transporte terrestre, lo efectuará la 
compañía, previo informe favorable de la Agencia Nacional de Regulación y 

_+ Control de Transporte, Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial.” 

“Art. La compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestre, se 
- someterá a la Ley Orgánica de Transporte Terrestre. Tránsito y Seguridad 

- + Vial, su Reglamento y a las regulaciones que sobre esta materia dictare la 
+. Agencia 

Nacional de Regulación y Control del Transporte Terrestre, Tránsito y 
Seguridad Vial.” 

  

ito, Provi 

nistas, po 

taciones 

r, confor 

eberá darse estricto cumplimiento a las disposiciones legales 
establecidas enel Art. 79 de la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, 

Tránsito y Seguridad Vial. 

1 Comunicar la presente Resolución a los Organismos competentes, para su 

ejecución, registro y control, a fin de que conforme a las disposiciones 
legales y reglamentarias pertinentes, se de trámite a la Reforma de 
Estatutos _de la Compañía de transporte de carga pesada denominada 
"COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADO SANTILLAN MINGA S.A.”, 
Conforme lo estipula el numeral 2.1.3, de la presente resolución. 

ira la mi 

Fl 3 IN; RESOLUCIÓN No. 003-RE-023-2015-UA-SDT 

ADO. IAS REFORMA DE ESTATUTO 
A > Ma COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A” 

PA 

! poz... 
3 m5 “ASE 

Y pi a Vróngito p: 

A? 
>> /7 

08 s 

; Agencia ¿7 Vii, E! 
"Nacional 72 Ss El 

de Tránsito Ys 390 e de ransito 0 9 

A á 

Y



  

“ 
E
T
 

e
e
 

DI
 
G
A
S
 

us
 E
T
A
 

Ss 
A
P
A
 

    

S 7 
Agencia 
Nacional 
de Tránsito 

Dado en la Dirección Provincial de la Agencia Nacional de Regulación ¿ ho 
Control de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, 
Domingo de los Tsáchilas, a los veinte y ocho días del mes de mayo del 2015] 

LO CERTIFICO: 

be 
. 9 pros” 

po 

Lab, 
Sy” 

PS 

e oks md 

BA tama 
73 Ne 

va fon 
A ra, 

5) | 
   

  

Mosa hom 

DIRECTOR 

SECRETARIA DIRECCION PROVINCIAL 
DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS 

iel"Sarmierfo Martínez 
ZOVINCIAL SANTO 

DOMINGO DE LOS TSACHILAS 

E Pgencia 
E A: ASA 

FIREGA DE RE ONSABILIDAD 

   Agencia 

Nacional 
de Tránsito 

  

Ing. Valeria Freire Mora 

RESOLUCIÓN No. 003-RE-023-2015-UA-SDT 
REFORMA DE ESTATUTO 

“COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A” 

de Sang 

              

  
, 

  

1 

eS e 
e 14 

+ A 
í Vos 5 
V t de 

«A y 

 



1l de Regulad 

«Vial, 

> mayo dela 
. 

     
   

  

: o ISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
=
 

    

  

      
    

  

  

  

  

  

    

  

  

  

SOCIEDADES 
Y 

4792468566001 ME 

- , 
COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA SIA sro.0N- 

Ma A 

COTRAPESAMI S.A. 3 J 0 7 1 

OTROS . 

SANTILLAN MINGA JASSON STALYN 

SALAZAR MOSQUERA MARIA CORNELIA 

14/11/2013 FEC. CONSTITUCION: 25/09/2013 

14/11/2013 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 15/11/2013 

AD ECONOMICA PRINCIPAL: 

BhTE CARGA PESADA 

3 TRIBUTARIO: 

3 FOHINGHA Cantón: QUITO Parroquia: VILLA FLORA Ciudadela: UNION POPULAR Calle: RIO CAMUNBI 

7-33 intersección: LAS LAJAS Referencia ubicación: EN LA PARTE POSTERIOR DE SUPERMERCADOS TIA 

3 AS jo: 023700368 Fax. 023708189 Celular: 0991481991 Email: trans.santillan(WG hotmail.com 

PESPECIAL: 

GYNES TRIBUTARIAS: 

á ACCIONISTAS, PARTICIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

RELACION DEPENDENCIA 

AETRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

RACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

RACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

AJPACIÓN MENSUAL DE IVA 

3 LECIMIENTOS REGISTRADOS; del 001 al 001 ABIERTOS: 1 

un: VREGIONAL NORTE PICHINCHA CERRADOS: 0 

4 E he, AR : ] Ñ sil ae 

o nn Cen cin 1 
E ft Lo > or a a . ” en paño ! 

ar A As 
Loan (0 Y Ñ 

A A aia y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE :- SERVICIO DE RENTAS INTERNAS, 
A. dat . nó : ! -rz, o . 

E or manidos en este documento son exactos y verdaderos, por la que asumo 1 responsabilidad legáFGue.de ella"Se 
SPUEN ano, Art 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de [a Sy del RUC) 

E TE Lugar de emisión: QUITO/PAEZN22.57 Y" Fecha y hora: 15/11/2013 09:33:52 

“A Página 1 de 2



  

    
  
  

  

p UY . A 

E REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

de SOCIEDADES 
de NUMERO RUC: 1792468566001 
E RAZON SOCIAL: COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A, o 

tl ! 

E ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 2 

i No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO — ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 25/09/2017 | 

/ ho NOMBRE COMERCIAL: COTRAPESAMI S.A. FEC. CIERRE: 

. FEC. REINICIO: j 

nd
 

p
e
 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

TRANSPORTE CARGA PESADA. 

bi
d 

qm PT
 
p
r
a
 

A
 

o 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

p ta Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: VILLA FLORA Ciudadela: UNION POPULAR Calle: RIO CAMUNBI! Número: 
E + 33 Intersección: LAS LAJAS Referencia: EN LA PARTE POSTERIOR DE SUPERMERCADOS TIA Telefono Trabajo: 023700368 ¿ 

Fax: 023708189 Celular: 0991481991 Email: trans.santillanGH hotmail.com 

A
 

ee 

e
s
 

  

292 ut eo. <AROñN paró 

3 
4
d
 

, 

W
i
e
 

e
.
”
 

c
e
 

” 3 A] pa 4 5 -e = 

  

  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE * 

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo qua asumo Ta re loñsabilidad" os de Pla" si, 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 8 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: CPPUENTE Lugar de emisión: QUITO/PÁEZ N22-57 Y Fecha y hora: 15/11/2013 09:33:52 

Página 2de 2 

  
   



SNA o 

     

    

   

LS , 

Y 
AS , 

> 7 O e / octubre 7 del 2013. Y 5 
A 43 S 

    

    

  

    

    

    

  

     

    

   

     

   

     

        

A e 

mis consideraciones: 

grato comunicar a usted, que en sesión de Junta General Ordinaria de Accionistas+* 

e la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A , celebrada el día de 
“hoy tuvo el acierto de elegirlo Gerente General, por el período estatutario de dos años. 
» 4 

De conformidad con el estatuto social, correspondiente a usted, la representación legal, 
IB Ni ñÍ Úmero “Júdicia y extrajudicial de la compañía. 
jo: 023700363; 

- COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A, se constituyó mediante 

escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Quita del Cantón Quito, el 5 de 

Agosto del 2013, aprobado por la Superintendencia de Compañías por resolución Nro,- 

$C.1J.DJC,Q,13.004472, de 5 de septiembre de 2013, e inscrita en el Registro Mercantil del 

“cantón Quito, el 25 de septiembre de 2013. 

Particular que me es muy grato poner en su conocimiento para los fines legales del caso. 

se 
II Le e 

ra, KARLA PESANTEZ 
SECRETARIA AD-HOC 

-Muy atentamente 
» r A 

    

: RAZON DE ACEPTACION.- Acepto el día de hoy 7 de Octubre del 2013,en la ciudad de 
Quito, el nombramiento de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 
SANTILLAN MINGA S.A, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía N? 
719730002. 

-Dirección.- OE1- RIO CAMUMBI 527-33PB 527 LAS LAJAS. UNION POPULAR 
7 - a 

_—T 

As 

ps 
ELGEJED 

pane 

   

   

  

SR. SANTILLAN MINGA JASSON STALYN. 
GERENTE GENERAL 

; mi Zamora es 

te que la foteco id CUE Vte e 

Lose ame 2 30 

¿ 

í 
| A pac a OU + 

Zattoo DAI AO    

ella 'sé 

  

. AS NE lo HA? 
09:33:52 Li [A y



E
 
A
R
T
 

  

      

S
E
S
 

E
A
 

  

>, — [AUTORIDAD NOMINADORA: 

.. FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 28 o) DEL MES DE OCTUBRE DE 2013 

e 

4
 

    

  

>
       

  

_.: Registro Mercantil de Quito 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 
i 

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACT O/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REG 
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: ) 

£ 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRÁMIENTO DE GERENTE GENERAL 
g £ 

  
  
  

  

  

    
  

NÚMERO DE REPERTORIO: o >| 37008 
. ['FECHA DE INSCRIPCIÓN: >> 28/10/2013 
NÚMERO. DE INSCRIPCIÓN: - 115688 
REGISTROS Doe -J UIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: / 
NATURALEZA DEL ÁCTO O CONTRATO:   NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

  
  
  
        
  

  
  
  

JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: - 07/10/2013 
FECHA ACEPTACION: —* 07/10/2013 A 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A, 3 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

3. DATOS DE REPRESENTANTES: . - > o, 
Identificación “Nombres y Apellidos, - Cargo Plazo 

1719730002 SANTILLAN MINGA GERENTE GENERAL . |2AÑOS Y 

— | JASSON STALYN y o | 7       
  

- 4. DATOS ADICIONALES: > O ÓN 

| CONST: HRM 3648 DEL 25/09/2013 _ NOTARIA 35 DEL 05/08/2013 0V Y       

    

    
     

— 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVA y 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESA 0 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. -   

¿a de Regio, 

  

(*
 

DR. RUBEN ENRIQUE AGUIRRE LOPEZ = 3 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

la que ámtecede es 
me fue exhibido, 

po) p 

 



4 o. 
dl ti 

Factura: 002-002-000018062 20162301003000152,+     
NOTARIO(A) GLENDY ROCIO ZAMBRANO MOREIRA 

NOTARÍA TERCERA DEL CANTON SANTO DOMINGO 

RAZÓN MARGINAL N* 20162301003000152 

PESADO SANTILLAN MINGA S.A POR SUS PROPIOS DERECHOS 1792468566001 

 



or Ab. Glendy Zambrano Moreira 
NOTARIA TERCERA 

0000011 
RAZON: Con fecha diez de diciembre del dos mil quince, siento 
razón al margen de esta escritura pública de la RESOLUCIÓN No. 
SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15-2750 /suscrita por el Abogado. Oswaldo 
Noboa León Súbdirector de Actos Societarios dé la Superintendencia 
de Compañías Valores y Seguros, donde consta la aprobación del 
cambio de domicilio de. la Compañía DE TRANSPORTE PESADO 
SANTILLÁN MINGA S.Ajdel Distrito Metropolitano de Quito provincia 
de Pichincha, al cantón Santo Domingo provincia de Santo Domingo 
de los Tsáchilas, frámite que ha cumplido con el proceso legal y con 
la respectiva publicación del extracto en la página web de la 
Superintendencia de Compañías de Valores y Seguros.- SANTO 
DOMINGO, VEINTIOCHO DE ENERO DEL DOS MIL DIECISEIS. Doy 

 



  

,» Registro Mercantil de Santo Domingo 
  

| TRÁMITE NÚMERO: 357 Al 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN SANTO DOMINGO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 

SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 224 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 21/01/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 14 o 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL     

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: : 

identificación Nombres Calidad en que comparece 
  

  

1/19730002 SANTILLAN MINGA JASSON REPRESENTANTE LEGAL 

/ STALYN         
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 

  

  

  

        
DATOS NOTARÍA: | NOTARIA TERCERA /SANTO DOMINGO /06/07/2015 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ! COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: SANTO DOMINGO 
  

4. DATOS ADICIONALES: 
| NO APLICA, | 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO-NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. Pe 

a 
E £ %, 

ES DE ENERO DÍ$2016 

      

   

in
 
go
 

er 
a REO E 

REGISFRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN SANTO DOMINGO e 
a” 

O 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: GUAYAQUIL 100 Y RIO BABA 

Página 1 de 1



     

  

qu ss A o: 
Factura: 002-002-000014735 20161701035000063 

NOTARIO(A) SANTIAGO FEDERICO GUERRON AYALA 

NOTARÍA TRIGÉSIMA QUINTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20161701035000063 

MATRIZ 

PESADO SANTILLAN MINGA S.A | REPRESENTADO POR 1792468566001 

INTERVINIENTE 

  

  

  

  

  

TESTIMONIO A 

ACTO O CONTRATO: REFORMA DE ESTATUTOS IE 
. FECHA DE OTORGAMIENTO: — [06-07-2015 LVNISY 

NUMERO DE PROTOCOLO: 20152301003P03535 IL MAPS         

  

  

NOTARIO(A, ANTAS) ICO GUERRON AYALA 

QUINTA DEL CANTÓN QUITO   



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

de.dos mil dieciséis.- El Nptario.- LT. 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

RAZÓN MARGINAL N: 20161701035000063 

Mediante escritura pública N* 20152301003P03535, 

otorgada ante la Abogada Glendy Zambrano Moreira, 

Notaria Tercera del Cantón Santo Domingo, el seis de julio 

de dos mil quince, el señor Jasson Stalyn Santillán Minga, 

en su calidad de Gerente General de la “COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE PESADO SANTILLÁN MINGA S.A.”, celebra la 

Reforma de Estatutos de dicha Compañía, constituida el 

cinco de agosto del dos mil trece, ante el Doctor Héctor 

Vallejo Delgado, Notario Trigésimo Quinto, en funciones a 

esta fecha, cuyo archivo se encuentra actualmente a mi 

cargo. Particular del cual tomé nota al margen de la matriz 

de constitución dé la Compañía. 2 a, catorce de enero 

y 

  

e 

X 

Dt. Santiago Guerrón Ayala 

Notario Trigésimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito



DA 
Factura: 002-002-000015264 20161701035000137 

  

NOTARIO(A) SANTIAGO FEDERICO GUERRON AYALA 

NOTARÍA TRIGÉSIMA QUINTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20161701035000137 

MATRIZ 

29 DE ENERO DEL 2016, (1 

TIPO DE MARGINAL DE LIBRO 

DE 

DE 

TIPO 

COMP. 
PESADO SANTILLAN MINGA S.A ] REPRESENTADO POR 1792468566001 

  

TIPO INTERVINIENTE 

  

  

  

          

  

  

TESTIMONIO 

ACTO O CONTRATO: RESOLUCIÓN EMITIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE COYPANI 'ALORES Y SEGUROS 

¿FECHA DE OTORGAMIENTO: 10-12-2015 AH Y 

NUMERO DE PROTOCOLO: RESOLUCIÓN N* SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15-2750 HO AF 

¿290 Guery, 

% Le, 

Y + > 

. 2 ; 
a, S 

O . 2 :



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 : 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

RAZÓN MARGINAL N: 20161701035000137 

En cumplimiento a lo dispuesto por el Doctor Oswaldo Noboa 

León, Subdirector de Actos Societarios de la Superintendencia 

de Compañías, Valores y Seguros de Quito, mediante 

Resolución número SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15-2750/4e diez de 

diciembre de dos mil quincey en la cual aprueba el cambio de 

domicilio de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 

SANTILLAN MINGA S.A4/del Distrito Metropolitano de Quito 

provincia de Pichincha, al Cantón Santo Domingo, provincia de 

Santo Domingo de los Tsáchilas, Ñ la consiguiente reforma 

estatutaria, otorgada ante la Abogada Glendy Zambrano 

Moreira, Notaria Tercera del Cantón Santo Domingo, el seis de 

julio del dos mil quince. Particular del cual tomé nota, al 

margen de la matriz de constitución de dicha compañía, 

celebrada el cinco de agosto de dos mil trece,/ante el Doctor 

Héctor Vallejo Delgado, Notario Trigésimo Quinto/en funciones 

a esta fecha, cuyo archivo se encuentra actualmente a mi 

cargo. Quito, veintinueve de enero de dos mil dieciséis.- El 

   

   

Notario.- L.T. 

or Dr, Santiago Guerrón Ayala ngésimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quit o



t 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

O UPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

  

a 

RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15-. 2750 0000015 

Dr. Oswaldo Noboa León 

SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS 

CONSIDERANDO: 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se ha presentado a este Despacho 
tres testimonios de la escritura pública otorgada en la Notaría Tercera del cantón 
Santo Domingo el 06 de julio de 2015, que contiene el cambio de domicilio de la 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A. del Distrito 
Metropolitano de Quito provincia de Pichincha, al cantón Santo Domingo provincia 
de Santo Domingo de los Tsáchilas y la reforma de estatuto; 

QUE el artículo 144 de la Ley Orgánica para el Fortalecimiento y Optimización del 
Sector Societario y Bursátil, publicada en el Registro Oficial Suplemento No. 249 de 
20 de mayo de 2014, que incorporó la Disposición General Cuarta a la Ley de 
Compañías, de forma taxativa enumera los actos societarios que requieren 

resolución aprobatoria de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, 

como un requisito previo a su inscripción en el Registro Mercantil; 

QUE la escritura pública antes referida contiene el cambio de domicilio del Distrito 
Metropolitano de Quito provincia de Pichincha, al cantón Santo Domingo provincia 
de Santo Domingo de los Tsáchilas, el cual requiere de una resolución aprobatoria 
por parte de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, según 
determina la Disposición General Cuarta antes referida, por lo que la Subdirección 
de Actos Societarios, mediante Memorando No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15-486 de 
09 de diciembre de 2015, ha emitido informe favorable recomendando la 
suscripción de la presente resolución, sin perjuicio de la eventual oposición de 
terceros al cambio de domicilio señalado en la Ley; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-14-006 de 
06 de febrero de 2014, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR _el_cambio de domicilio de la COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA* S.A. del Distrito Metropolitano de "Quito 
provincia de Pichincha, al cantón Santo Domingo provincia de Santo Domingo de los 
Tsáchilas, y la consiguieñte “reforma estatutaria, en los téfminos constantes en la 
escritura pública otorgada en la Notaría Tercera del cantén Santo Domingo el 06 de 
julio de 2015, 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto d da respectiva escritura pública, 
en lo referente al cambio de domicilio de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO 

SANTILLAN MINGA S.A. del Distrito Metropolitano de Quito provincia de Pichincha, 
al cantón Santo Domingo provincia de Santo Pingo de los Tsáchilas, y la 
consiguiente reforma estatutaria, se publique por treS días consecutivos en el portal 

web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, a fin de 
que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de este acto, 
presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del domicilio principal de la 
compañía, para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los 

D artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición.



,=; sr ARTÍCULO 
¿+ **diligencias, si no se hubiere presentado trámite dde oposición o si éste hubiere sido 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

UPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

Y UE Ta 

ERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes     
negado por el Juez: a) Que las Notarías Tercera del cantón Santo Domingo y 
Trigésima Quinta del Distrito Metropolitano de Quito, tomen neta al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba, y de á constitución de la 5 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MI .A. en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Regis r Mercantil del cantón . 

  

   

Santo Domíhgo, inscriba dicha escritura...  fsta-Resot call esc ; C) Que e 
Mercantil del Distrito-Metropólitano de Quit inscripción al margen 

  

   me nota de 
a compañía; y, d) Qué dichas dependencias-sientén en las 

copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

   

      

   

  

pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en ÉMxistritd Metropolitano de Quito, 10 DIC 20% 

Y 

Dr. Oswaldo Nobda León 
SUBDIRECTOR DE ACTOS|SOCIETARIOS 

Exp. 173631 
Tr. 25662 

LEB 

nn 

a»
 ,



Ab. Glendy Zambrano Moreira 

NOTARIA TERCERA 

    
   
    

    
       

       

  

SE O 

cada uno de los preceptos legales que para el Mi a” 

equieren; y, leída que le fue al compareciente 

integramente, por mi, la Notaria, quien se ratifica en 

“ella y firma conmigo en unidad de acto, de todo lo 

» cual doy fe.- 

  

MING; . e 
NGA . JASSON STALYN SANTILLAN MINGA 

GERENTE GENERAL CIA TRANSPORTE 

DE CARGA PESADA DENOMINADA 

“TRANSPORTE PESADO SANTILLAN 

MINGA S.A.” 

_RUC: 1792468566001     
ÓN, LA 1 
DEL PRO 

   

   



o E : 
se OE 

RAZON: Las fotocopias que anteceden están conformes con los originales 

incorporados en el Protocolo a mi cargo; en fe de ello, las confiero como 

CUARTA COPIA CERTIFICADA de la escritura pública número 
20152301003P00423 folio 30063 año 2015, que contiene la REFORMA 

DE ESTATUTOS otorgado por COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO 
SANTILLAN MINGA S.A. Doy fe.- SANTO DOMINGO, TRES DE FEBRERO 
DEL DOS MIL DIECISEIS.    
 



  

REGISTRO 000001 
: MERCANTIL. 

QUITO TRÁMITE NÚMERO: 7217 
NÚMERO DE MARGINACIÓN 1 

MONO IA 
LGA 

  

  

  

    

  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

MARGINACIÓN 

Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 3648 del Registro 

Mercantil de fecha 25 de septiembre del 2013 en lo referente al CAMBIO DE 

DOMICILIO del Distrito Metropolitano de QUITO, Provincia de Pichincha al cantón 

SANTO DOMINGO, Provincia de Santo Domingo de los Tsáchilas a la compañía 

“COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SANTILLAN MINGA S.A..”.- Queda 
archivada la TERCERA COPIA Certificada de la Escritura Pública de 06 de julio del 

2015, otorgada ante el Notario Público TERCERO del Cantón Santo Domingo, AB. 

GLENDY ZAMBRANO MOREIRA.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el 

ARTICULO TERCERO literal C de la Resolución número SCVS-IRQ-DRASD-SAS- 

15-2750 del SR. SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS de 10 de diciembre del 
2015.- 

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE 

MARGINACIÓN, LA INVALIDA. 

    
  

  

  
  

, anal de Regis, 

QUITO, A 5 DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2016 So 1 e, 

LO Ea Í E 
> CEN E 

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-RMOQ-2015) 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO oi ra 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL


